様式第８号（第１１条関係）

令和　　年度名取市子ども食堂運営応援補助金精算（概算）払請求書

令和　　年　　月　　日

名取市長あて

申請者　住　所

団体名

代表者氏名

令和　　年　　月　　日付け名取市指令第　　　号で交付決定通知のあった令和＿＿年度名取市子ども食堂運営応援補助金について、精算（概算）払を受けたいので名取市子ども食堂運営応援補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　補助金確定（交付決定）額　　金　　　　円
２　既受領額　　　　　　　　　　金　 　　 円
３　今回請求額　　　　　　　　　金        円
[bookmark: _GoBack]４　概算払を必要とする理由　　（例）事業を実施するための資金が不足しているため。